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آئین خشتگذاری هنرستان ۱۲ کلاسه با مشارکت بخش خصوصی در شهرستان قدس

آئین خشتگذاری هنرستان ۱۲ کلاسه با مشارکت شرکت طلوع پیام ایرانیان، کفش پاما در راستای نهضت توسعه

عدالت در فضای آموزشی و با حضور حشمتالله عسکری معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری تهران، علیرضا

فاتحینژاد فرماندار شهرستان قدس و جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، این مراسم در ادامه برنامه های افتتاح و کلنگ زنی پروژه های عمرانی دهه فجر و در راستای نهضت ملی توسعه عدالت در

فضای آموزشی با مشارکت مردم انجام گرفت.

حشمت الله عسکری معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری تهران در این مراسم ضمن تقدیر از اقدام خداپسندانه شرکت کفش پاما، بر حمایت کامل استانداری از طرح های

مشارکتی در حوزه آموزش تأکید کرد و گفت: استان تهران به ویژه شهرستان قدس با استقرار صنایع متعدد، ظرفیت بالایی برای جذب مشارکت های مردمی و بخش خصوصی در

توسعه فضاهای آموزشی دارد.

وی افزود: نهضت توسعه عدالت در فضای آموزشی که شهرستان قدس به عنوان پایلوت آن انتخاب شده، می تواند به عنوان یک الگوی موفق به سایر نقاط کشور نیز تعمیم یابد.

فاتحی نژاد فرماندار شهرستان قدس نیز با تقدیر از مشارکت ارزشمند شرکت طلوع پیام ایرانیان در امر مدرسه سازی اظهار داشت: توسعه عدالت آموزشی یکی از اولویت های

اصلی دولت و نظام جمهوری اسلامی است و خوشبختانه شهرستان قدس با همت بلند خیرین و مشارکت فعال بخش خصوصی، توانسته است به عنوان پایلوت کشوری نهضت

توسعه عدالت در فضای آموزشی، الگویی موفق از همکاری مردم و دولت را به نمایش بگذارد.

وی افزود: این هنرستان ۱۲ کلاسه که با مشارکت شرکت کفش پاما احداث خواهد شد، گامی مهم در جهت توسعه آموزش های فنی و مهارتی در شهرستان قدس است و می تواند

زمینه ساز اشتغال پایدار برای جوانان منطقه باشد.

فرماندار قدس با اشاره به اهمیت مشارکت بنگاه های اقتصادی در مسئولیت های اجتماعی تصریح کرد: ورود صنایع و شرکت های بزرگ به عرصه مدرسه سازی، نشان دهنده

درک عمیق آنان از نیازهای جامعه و تعهد به ایفای نقش در پیشرفت و آبادانی کشور است. امیدواریم این حرکت ارزشمند، الگویی برای سایر بنگاه های اقتصادی باشد.

گفتنی است هنرستان ۱۲ کلاسه مذکور با زیربنای ۲۳۰۰ متر و استانداردهای روز آموزشی، در زمینی به مساحت مشخص احداث خواهد شد و پس از تکمیل، نقش مهمی در توسعه

آموزش های فنی و حرفه ای در شهرستان قدس ایفا خواهد کرد.
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